
S M L O U V A  O DÍ LO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

S M L -45/1037/800/20/2016 

či. i
SMLUVNÍ STRANY

O B JE D N A TEL : Správa a údržba siln ic Pardubického kraje
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeného u K ra jského soudu v H radci K rá lové v odd íle  Pr, v ložce 162 
se síd lem  : D oubravice 98

533 53 Pardubice

Zastoupený : Ing. M iroslav N ěm ec -  ředitel

Zástupci oprávnění jedna t 
ve věcech sm louvy

Zástupci oprávnění jedna t 
ve věcech techn ických

Bankovní spo jení 
Č íslo účtu 
IČO
DIČ : C Z - 00085031
Telefon 
FAX 
e-m ail

ZH O TO V ITE L  
se síd lem
zapsána v OR KS H radec 
Zastoupený
Zástupci oprávnění jedna t 
ve věcech sm louvy 
Zástupci op rávnění jedna t 
ve věcech techn ických

: Zahrada O lom ouc, s.r.o.
: Ž e lezn ičn í 469 /4 , O lom ouc 779 00

Králové, o d d ílč . v ložka  12463

Bankovní spojení 
Č íslo účtu 
IČO 
DIČ
Telefon
Fax
e-m ail

48395013 
C Z - 48395013

1



Č lánek 2 
Předm ět plnění

Předm ětem  sm louvy je  zhotovení díla spočíva jíc í v dosadbě strom ů při s iln ic ích ve správě SŮS 
Pk v úsecích dle přílohy. Jedná se o dosadbu za poškozené dřeviny v úsecích kde probíhaly 
pro jekty z O PŽP: „O bnova kra jinné a siln iční vegetace v Pardubickém  kra ji“ (2 .projekt). Výsadba 
je  rea lizována v rámci udržite lnosti těchto  projektu.
Bude provedena výsadba nových strom ů v rozsahu dle cenové nabídky, která je  nedílnou 
přílohou té to  sm louvy.

Č lánek 3 
Čas plnění

Zhotovite l se zavazu je  provést d ílo  do 31.12.2016:

Č lánek 4  
Cena díla

Cena za dílo  dle této sm louvy byla s tanovena dohodou m ezi ob jedna te lem  a zhotov ite lem  na 
základě cenové nabídky a činí

124 606 ,- Kč bez DPH, DPH 21%  26 167,26,- Kč, tj. 150 773,26 Kč včetně DPH (slovy 
jednostopadesá ttis ícsedm setsedm desá ttři Korun českých).

Tato sm luvn í cena je  nepřekročite lná.

Cenu dohodnutou podle článku 4. té to  sm louvy lze překroč it pouze na zák ladě písem ně 
odsouh laseného dodatku této sm louvy pod loženého případným i zm ěnam i řádným  způsobem  
doloženým i.

Č lánek 5
Z ák lad n í sm luvn í vztahy

Zhotovite l je  povinen provést dílo ve  s jednané době a kvalitě  d le  pro jektové dokum entace, 
Podpisem  sm louvy stvrzuje, že pro jektovou dokum entaci převzal a p ln ě ji rozum í.
O bjednate l do 3 dnů od uzavření té to  sm louvy předá zhotovite li pro toko lá rně m ísto  prací k 
provádění díla, Toto m ísto prací je  prosto všech práv třetích osob a překážek znem ožňujících 
provádění díla.
Zhotovite l je  povinen si z jis tit a zabezpeč it vedení podzem ních a nadzem ních sítí v prostoru
provádění předm ětu díla.
O bstarání záboru veře jných a jiných  prostranství, om ezení dočasným  dopravním  označením  a 
dalších skutečností nutných k provádění prací při střetu s provozem  na veře jných kom unikacích 
je  povinností zhotovite le. Zhotovite l bere na vědom i, že je  při p rováděni prací povinen 
zabezpečit p lynu lost dopravy na veře jných kom unikacích. Za p lynu lost dopravy, bezpečnost 
s iln ičn ího provozu a ná ležitosti u ložených zv láštn ím  předpisem  s tím  spojených zhotovite l plně 
odpovídá. V eškeré  náklady s tím  spo jené jsou  obsaženy ve  sm luvn í ceně a hradí je  zhotovite l 
ze svého.
Veškerá  veře jnoprávn í rozhodnutí potřebná podle právních předpisů zabezpeču je  a hradí 
zhotovite l.

Celé za řízen í m ísta prováděných prací sí vybuduje  na svůj náklad zhotovite l. C ena zařízení 
m ísta prováděných prací je  obsažena v dohodnuté ceně díla.

Zhotovite l se zavazu je  na pracovišti zachova t č is to tu  a pořádek a odstran it na své náklady 
odpady, neč is to ty  vzn ik lé  prováděním  prací a to do dne předávání p rovedených prací.

2



Po uplynutí lhůty podle předchozího odstavce  m ůže zhotovite l ponechat na m ístech plnění 
předm ětu té to  sm louvy pouze m ateriá l odsouh lasený ob jednate lem .

Zhotovite l je  povinen, po ukončení prací, m ísto plnění předm ětu té to sm louvy pro tokolárně 
předat ob jedna te li ve stavu prostém  jakýchko li překážek.

O bjednate l m á právo provádět proh lídku a kontrolu provedených a prováděných prací 
prostředn ic tv ím  oprávněných osob. Jestliže  zhotovite l, který byl k účasti na p roh lídce a kontrole 
prací řádně vyzván, se k prohlídce bez závažných důvodů nedostaví, je  povinen jako  
m im osm luvní cenu hrad it ob jednate li nák lady na m arnou cestu a m arný čas.

Zhotovite l p rovede řádné a odborné ošetření těch strom ů, i jiných  oko lo  s to jíc ích dřevin, které 
poškodil při p rovádění předm ětu díla.
Zhotovite l je  povinen vést od prvého dne od předání m ísta prací evidenci p rovedených prací s 
dohodnutým i náležitostm i.

Bezpečnost práce a požární ochrana se říd í p la tným i bezpečnostn ím i předp isy a ustanovením i 
té to sm louvy.

Zhotovite l je  oprávněn zahá jit práce po pro toko lá rn ím  předání m ísta prací a předm ětu prací a 
za jiš těn í všech podm ínek uvedených v té to sm louvě i jiných  potřebných k provedení díla.

Článek 6 
D odán í díla

Dílo je  dodáno jeho  protokolá rn ím  předáním  objednate li.

Č lánek 7 
Záruka za dílo

Na sadovn ické  úpravy je  poskytnuta zá ruka  36 m ěsíců ode dne předání zho tov ite lem  
objednate li.

Zhotovite l zodpovídá  za vady vzn ik lé  v  důsledku prokazate lného nedodržení sm luvně 
odsouh lasených techno log ií a p rokazate lné  nedosta tečnou kvalitou výsadbového m ateriálu, 
dá le  zodpovídá  za druhovou a odrůdovou skladbu vysazených rostlin  a použitých osiv a za 
kvalitu použitých pom ocných m ateriá lů  (ko tv ic í kůly apod.).

Zhotovite l zodpovídá  za zdravotn í stav dodávaných rostlin ke dni předání díla, u rizikových 
skupin rostlin na vyžádání ob jedna te le  prokáže původ těchto rostlin a dodá kopie přís lušných 
certifikátů.

V  případě pro jevení vady díla v zá ručn í době má objednate l právo požadovat a zhotovite l 
povinnost odstran it vadu zdarm a do 30 dnů od doručení reklam ace, u rostlin a výsevů v 
nejb ližším  techno log icky vhodném  období.

P ožadavek na případné p lnění vyp lýva jíc í ze  záruky objednate l up la tn í bez zbytečného  odkladu 
ihned po z jiš tění vady díla, a to písem ně, s přesnou specifikací reklam ované části díla.

Záruka se nevztahu je
na škody způsobené  tře tím i osobam i, dom ácím i i volně ž ijíc ím i zvířa ty  vče tně  psů, ž ive lným i 
pohrom am i, haváriem i, vandalism em , chorobam i a ž ivoč išným i škůdci.
na škody způsobené  skry tým i vadam i pozem ku, tj. takovým i vadam i pozem ku, které nebyly při 
provádění sadovn ických  úprav zře jm é a bez dalších dop lňkových šetření snadno rozpoznate lné, 
ze jm éna narušeným  vodním  režim em  (zam okřen ím  nebo naopak přílišnou vysychavostí 
pozem ku nebo je ho  části v záv is losti na m om entá lním  průběhu počasí), p řítom ností 
fy to tox ických  látek v  půdě, nekva litn ím  pod ložím  pod svrchní, obdě lávanou vrstvou půdy apod. 
na škody způsobené  zanedbáním  údržby nebo nevhodnou údržbou ze  strany ob jednate le  
(nedosta tečná nebo naopak neúm ěrně vysoká zálivka, nedosta tečné odp leve lování, poškození 
neodborným  řezem , nesprávnou ap likací agrochem iká liíí a hno jiv  apod.)

3



na škody na rostlinách, které objednate l během  záruční doby přesadil.

Zhotovite l m á právo nam átkové kontro ly provádění údržby po celou dobu trván í záruky, 
případné závady p ísem ně ohlásí po je jich  z jiš těn í bez zbytečného odkladu objednate li. 
O pakované z jiš těn í zanedbané nebo nevhodné údržby má za následek předčasné ukončení 
záruky.

Článek 8
P lacení a fakturace

Sm luvní s trany se dohodly na úhradě ceny díla po provedení a pro toko lá rn ím  předání 
jednotlivých  etap díla uvedených v článku 2 předm ětu plnění.

Po pro toko lá rn ím  předání a převzetí díla je  zhotovite l oprávněn vys tav it faktu ru  s náležitostm i 
daňového dokladu. Tato  faktu ra  je  sp la tná do 30 dnů ode dne doručen í faktu ry objednate li. V  
pochybnostech se m á za to, že fak tu ra  byla doručena tře tí den po odeslání. O bjednate l je  
oprávněn před uplynutím  lhůty sp latností vrá tit bez zap lacení fakturu, která neobsahuje 
náležitosti daňového dokladu podle p latných právních předpisů, nebo budou-li ty to  údaje 
uvedeny chybně. Zhotov ite l je  povinen pod le povahy nesprávností faktu ru  oprav it nebo nově 
vyhotovit. O pravená nebo nově vyhotovená faktura je  splatná do 30 dnů ode dne doručení 
faktu ry  objednate li.

Č lánek 9 
Sm luvn í pokuty

Zhotov ite l je  povinen zap la tit ob jednate li sm luvn í pokutu za prodlení s p lněním  díla ve výši 0,03 
% za každý den prodlení z celkové ceny díla. Pro případ prodlení úhrady faktu ry  je  zhotovite l 
oprávněn požadovat na objednate li sm luvn í pokutu ve  výši 0,03 % z  d lužné částky za  každý 
den prodlení.
V  případě, že  zhotovite l neprod leně neodstraní vady díla dle čl. 7. odst. 1, k teré  budou uvedeny 
v předávacím  protokolu, s jednává se sm luvn í pokuta ve výši 1.000,-- Kč za  každou 
neodstraněnou vadu.

Č lánek 10
Závěrečná ujednání

Tato  sm louva je  vyhotovena ve čtyřech ste jnopisech, z nichž každá sm luvn í strana obdrží dva.

Na důkaz souh lasu s celým  obsahem  sm louvy a na důkaz své svobodné a vážné vů le  připojují 
odpovědní zástupc i sm luvn ích stran svoje v lastnoručn í podpisy.

V  Pardub ic ích dne 14, 11. 1016

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje
Doubravice 9 8  
533 53 Pardubice 
IČ: 00085031 ©
DIČ: CZ00085031

zl^otovítel

ZAHRADA Olomouc s.r.o. 
Železniční 469/4, 779 00 OLC.»- >UC 

1Č: 48 39 50 13
4  ( i )



Příloha ke smlouvě o dílo č.: SML -  45/1037/800/20/2016

Cenová nabídka na výsadbu dřevin, poškozených v úsecích, na kterých probíhaly 
projekty z OPŽP
Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji (2.projekt)

Nabídku zpracoval:

Zahrada Olomouc, s.r.o. 
Železniční 469/4 
779 00 Olomouc

IČ: 48395013 
DIČ: CZ48395013



111/32710,111/32714 HRANICE KRAJE -  SELMICE, úsek Labské Chrčíce ■ Selmice 
odcizeny 3 ks třešní

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji, č. projektu 09029456
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Přelouč

Výsadba stromů ovocných
823-1
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 3 215,00 645,00
184 20-1111 výsadba df.bez bálu, vč. 1x zalití ks 3 110,00 330,00
R-položka promiseni půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 3 20,00 60,00
S1 půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 0,9 570,00 513,00
R-položka řez stromu při výsadbě ks 3 42,00 126,00
184 21-5113 ukotveni dřeviny jedním kůlem, délka kůlu do 3m ks 3 34,00 102,00
S2 kotvici materiál (1 kůl tl. min. 8 cm,úvazek) sada 3 120,00 360,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 3 23,50 70,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0,3 755,00 226,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 3 40,00 120,00
R-položka doprava, režie komplet 3 000,00
Výsadbový materiál

1 třešeň vysokokmen ks 3 700,00 2 100,00
ks 3

mezisoučet 7653,00

III/32722 ÚJEZD U PŘELOUČE -  STRAŠOV, úsek Újezd u Přelouče - Strašov
zničen 1 ks javor (patrně autonehoda, viník neznám ý)
Výsadba stromů alejových
823-1
R-položka odstranění zbytků poškozených stromů ks 1 150,00 150,00
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 1 215,00 215,00
18410-2114 výsadba dř.s bálem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití ks 1 190,00 190,00
R-položka promiseni půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 1 15,00 15,00
S1 půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 0,3 570,00 171,00
R-položka řez stromu při výsadbě ks 1 45,00 45,00
184 21-5133 ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m ks 1 190,00 190,00
S2 kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek) sada 1 350,00 350,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 1 23,50 23,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0,1 755,00 75,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 1 40,00 40,00
R-položka doprava, režie komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice
Výsadbový materiál

1 Acer platanoides 12-14 ks 1 1 870,00 1 870,00

mezisoučet
ks 1

3 335,00

III/32722 ÚJEZD U PŘELOUČE -  STRAŠOV, úsek Strašov - kraj lesa (směr Břehy)
poškozena 1 ks jabloň
Výsadba stromů ovocných
823-1
R-položka odstranění zbytků poškozených stromů ks 1 50,00 50,00
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 1 215,00 215,00
184 20-1111 výsadba dř.bez bálu, vč. 1x zalití ks 1 110,00 110,00
R-položka promiseni půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 1 20,00 20,00
S1 půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 0,3 570,00 171,00
R-položka řez stromu při výsadbě ks 1 42,00 42,00
184 21-5113 ukotveni dřeviny jedním kůlem, délka kůlu do 3m ks 1 34,00 34,00
S2 kotvicí materiál (1 kůl tl. min. 8 cm,úvazek) sada 1 120,00 120,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 1 23,50 23,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0,1 755,00 75,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 1 40,00 40,00



R-položka doprava, režie komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice
Výsadbový materiál

1 jabloň ks 1 700,00 700,00
ks 1

mezisoučet 1 601,00

III/32727, III/32725 STRAŠOV -VÁPNO ■ PŘEPYCHY úsek Vápno - Strašov
odcizeny 2 ks třešní
Výsadba stromů ovocných
823-1
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 2 215,00 430,00
184 20-1111 výsadba dř.bez bálu, vč. 1x zaliti ks 2 110,00 220,00
R-položka promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 2 20,00 40,00
S1 půdní kondicionér (Agňsorb, Terracottem) 0,3 kg/ks 0,6 570,00 342,00
R-položka řez stromu pň výsadbě ks 2 42,00 84,00
184 21-5113 ukotvení dřeviny jedním kůlem, délka kůlu do 3m ks 2 34,00 68,00
S2 kotvici materiál (1 kůl tl. min. 8 cm,úvazek) sada 2 120,00 240,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 2 23,50 47,00
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0,2 755,00 151,00
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 2 40,00 80,00
R-položka doprava, režie komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice
Výsadbový materiál

1 třešeň vysokokmen ks 2 700,00 1 400,00
ks 2

mezisoučet 3 102,00

111/32713 ÚJEZD U PŘELOUČE -  KOMÁROV 
poškozena 1 ks lípa
Výsadba stromů alejových
823-1
R-položka odstranění zbytků poškozených stromů ks 1 150,00 150,00
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 1 215,00 215,00
18410-2114 výsadba dř.s bálem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití ks 1 190,00 190,00
R-položka promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 1 15,00 15,00
S1 půdní kondicionér (Agňsorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 0,3 570,00 171,00
R-položka řez stromu pn výsadbě ks 1 45,00 45,00
184 21-5133 ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m ks 1 190,00 190,00
S2 kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek) sada 1 350,00 350,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 1 23,50 23,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0,1 755,00 75,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 1 40,00 40,00
R-položka doprava, režie komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice
Výsadbový materiál

1 Tilia platyphyllos 12-14 ks 1 1 870,00 1 870,00
ks 1

mezisoučel 3 335,00

CELKEM ZA CESTMISTROVSTVi
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH 19 026,00
DPH 21% 3 995,46
Celkem vč. DPH 23021,46



11/344 HLINSKO-TRHOVÁ KAMENICE
zničena 1 ks lípa__________________________________________________________________
Výsadba stromů alejových
823-1

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji, č. projektu 09029456
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Hlinsko

R-položka odstranění zbytků poškozených stromů ks 1 150,00 150,00
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 1 215,00 215,00
18410-2114 výsadba dř.s bálem, pr.balu do 50 cm, v rov,, vč. 1x zaliti ks 1 190,00 190,00
R-položka promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 1 15,00 15,00
S1 půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 0,3 570,00 171,00
R-položka rez stromu prl výsadbě ks 1 45,00 45,00
184 21-5133 ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m ks 1 190,00 190,00
S2 kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek) sada 1 350,00 350,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 1 23,50 23,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0.1 755,00 75,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 1 40,00 40,00
R-položka doprava, režie komplet 2 000,00
Výsadbový materiál

1 Tllia platyphyllos 12-14 ks 1 1 870,00 1 870,00
ks 1

mezisoučet 5 335,00

CELKEM ZA CESTMISTROVSTVÍ
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH 5 335,00
DPH 21 % 1120,35
Celkem vč. DPH 6 455,35



111/366 JEVÍČKO ■ CHORNICE
zničena 1 ks lípa (patrně autonehoda, viník neznám ý)
Výsadba stromů alejových
823-1

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji, č. projektu 09029456
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Moravská Třebová

R-položka odstranění zbytků poškozených stromů ks i 150,00 150,00
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks i 215,00 215,00
18410-2114 výsadba dř.s bálem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití ks i 190,00 190,00
R-položka promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks i 15,00 15,00
S1 půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 0.3 570,00 171,00
R-položka řez stromu při výsadbě ks 1 45,00 45,00
184 21-5133 ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m ks 1 190,00 190,00
S2 kotvící materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek) sada 1 350,00 350,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 1 23,50 23,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0,1 755,00 75,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 1 40,00 40,00
R-položka doprava, režie komplet 2 000,00
Výsadbový materiál

1 Tilia platyphyllos 12-14 ks 1 1 870,00 1 870,00
ks 1

mezisoučet 5 335,00

11/371 ROZSTÁNÍ - LINHARTICE
zničeny 2 ks javor babyka a 1 bříza (patrně autonehoda, viník neznám ý)
Výsadba stromů alejových
823-1
R-položka odstranění zbytků poškozených stromů ks 3 150,00 450,00
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 3 215,00 645,00
18410-2114 výsadba dř.s bálem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití ks 3 190,00 570,00
R-položka promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 3 15,00 45,00
S1 půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 0,9 570,00 513,00
R-položka řez stromu při výsadbě ks 3 45,00 135,00
184 21-5133 ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m ks 3 190,00 570,00
S2 kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek) sada 3 350,00 1 050,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 3 23,50 70,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 0,3 755,00 226,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 2 40,00 80,00
R-položka doprava, režie komplet 2 000,00
Výsadbový materiál

1 Acer campestre 12-14 ks 2 1 910,00 3 820,00
2 Betula pendula 12-14 ks 1 1 870,00 1 870,00

ks 3
mezisoučet 12 045,00

CELKEM ZA CESTMISTROVSTVÍ
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH 17 380,00
DPH 21% 3 649,80
Celkem vč. DPH 21 029,80



111/343 HORNÍ BRADLO ■ HRANICE KRAJE 
poškozeno 27 ks bříz 
Výsadba stromů alejových
823-1

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji, č. projektu 09029456
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Třemošnice

R-položka odstranění zbytků poškozených stromů ks 27 150,00 4 050,00
18310-1115 hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5 ks 27 215,00 5 805,00
18410-2114 výsadba dr.s bálem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití ks 27 190,00 5 130,00
R-položka promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce ks 27 15,00 405,00
S1 půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks kg 8,1 570,00 4 617,00
R-položka řez stromu při výsadbě ks 27 45,00 1 215,00
184 21-5133 ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m ks 27 190,00 5130,00
S2 kotvici materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek) sada 27 350,00 9 450,00
184 91-1421 mulčování.tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks) m2 27 23,50 634,50
S3 mulčovací kůra nebo štěpka m3 2,7 755,00 2 038,50
R-položka ochrana proti okusu chráničem z pletiva ks 27 40,00 1 080,00
R-položka doprava, režie komplet 2 000,00
Výsadbový materiál

1 Betula pendula 10-12 ks 27 1 530,00 41 310,00
ks 27

mezisoučet 82 865,00

CELKEM ZA CESTMISTROVSTVÍ
Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH 82 865,00
DPH 21 % 17 401,65
Celkem vč. DPH 100 266,65



Rekapitulace

Přelouč
Hlinsko
Moravská Třebová 
Třemošnice

bez DPH________________ DPH______________ celkem
19 026,00 3 995,46 23 021,46
5 335,00 1 120,35 6 455,35
17 380,00 3 649,80 21 029,80
82 865,00 17 401,65 100 266,65

celkem 124 606,00 26 167,26 150 773,26

kontrolní součet - kusy
alejové ovocné

Přelouč 2 6
Hlinsko 1
M.Třebová 4
Třemošnice 27

34 6

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje
Doubravice 9 8  
5.33 53 Pardubice
IC: 00085031 ®
DIČ: CZ00085031

ZAHRADA Olomouc p v

Zahrada Olomouc, s.r.o.
Zhotovitel


